第１号様式（第３条関係）

   年   月   日

立川市議会議長 殿

住 所

氏 名               印

請 願 の 一 部 訂 正 申 請 書

さきに提出した請願について、紹介議員の了解を得て、次のとおり一部を訂正したいので

申請します。

１ 対象となる請願

(1) 番号及び件名

   請願   第   号

(2) 受理年月日

        年   月   日

２ 訂 正 内 容

(1) 訂 正 前

(2) 訂 正 後

第３号様式（第７条関係）

   年   月   日

立川市議会議長 殿

住 所

氏 名               印

陳 情 の 一 部 訂 正 申 請 書

さきに提出した陳情について、次のとおり一部を訂正したいので申請します。

１ 対象となる陳情

(1) 番号及び件名

   陳情   第   号

(2) 受理年月日

        年   月   日

２ 訂 正 内 容

(1) 訂 正 前

(2) 訂 正 後